
詳細は次のページを
ご覧ください

インダストリアルカード8月号にお申込いただいたクライアント様につきましては、
弊社検索サイト「　　　　　 」に無料にて商品を掲載いたします。

1

2

3

4

5

6

7

8

広告対象

特集企画のご案内
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
Industrial Cardでは貴社の販売促進サポートメディアとして本特集を企画させていただきました。
弊社が保有する読者データベースから独自の配布先選定システムにより
特集内容との最適化を図りますので、ぜひご出稿をご検討くださいますようお願い申し上げます。
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月号

7/20 日発 行 日 

8 頃
以降
毎週予定8

引合明細送付

ス
ケ
ジ
ュ
ー
ル

6/16 月

申込締切日

6/18 水

原稿締切日

1回目 2回目

配布方法 Control led Circulat ion

発行部数 部30,000
22頃8

これまで同特集において資料請求をされたエンジニアにも送付いたします。発送対象

ねじ／ボルト／スプリング
三角ねじ、角ねじ、台形ねじ、丸ねじ、木ねじ、タッピングねじ、ドリリングねじ、
のこ歯ねじ、インチねじ、その他

六角ボルト、六角穴付ボルト、座金組込み六角ボルト、ボタンキャップボルト、
皿キャップボルト、アイボルト、蝶ボルト、Ｕボルト、アジャストボルト、
アンカーボルト、スタッドボルト、羽子板ボルト、その他

圧縮ばね、精密ばね、板ばね、引張ばね、ねじりばね、皿ばね、竹の子ばね、
セラミックばね、ぜんまいばね、コイルばね、その他
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